
 

DENOMINAZIONE DI VENDITA 

 

 
PRODOTTO DI PASTICCERIA SURGELATO 

 

DESCRIZIONE 

PAN DI SPAGNA AL CACAO, MOUSSE CIOCCOLATO 

FONDENTE, MOUSSE CIOCCOLATO BIANCO, MOUSSE 

CIOCCOLATO AL LATTE 

INGREDIENTI 

 

Panna fresca (crema di LATTE), LATTE parzialmente scremato, 

cioccolato fondente (cacao 60% min., pasta di cacao, zucchero, burro 

di cacao, lecitina di SOIA, estratto di vaniglia, LATTOSIO), 

cioccolato al LATTE (cacao 30%, zucchero, burro di cacao, LATTE 

in polvere, pasta di cacao, LATTOSIO, lecitina di SOIA, estratto di 

vaniglia), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE in 

polvere, siero di LATTE in polvere, lecitina di SOIA, estratto di 
vaniglia), glassa di cioccolato fondente (cioccolato in polvere 40%, 

sciroppo di glucosio –fruttosio, acqua, zucchero, amido modificato, 

acidificante: E334, gelificante: E440, conservanti: E202, aromi), 

zucchero semolato, acqua, pan di spagna (zucchero, farina di 

GRANO tipo “0”, amido di FRUMENTO, glucosio in polvere, agenti 

lievitanti: E500ii, E450i, E575, emulsionanti: E472b, E475, LATTE 

magro in polvere, aroma), tuorli di UOVA, UOVA, sciroppo (alcool 

5%, acqua 50%, zucchero 45%, distillato di cacao, aromi), glassa 

cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in 

polvere, burro vaccino (LATTE), anidro, glucosio – fruttosio, grasso 

vegetale, amido modificato, aromi), gelatina alimentare, cacao in 

polvere (LATTE, SOIA), sale. 

PRODOTTO DA: 
Annunziata Gran Dessert di Salvatore Annunziata Via Sarno, 

176 – 80044 Ottaviano (NA) 

MODALITA DI CONSERVAZIONE 

 
Trasportare a -20°C 

Stoccaggio e Conservazione -20°C 

 

ISTRUZIONI PER L’USO 

 
Il prodotto può essere servito e consumato ad una temperatura 

dai -2°C ai +4°C 

CONSUMARE PREFERIBILMENTE ENTRO 

 

Consumare preferibilmente entro la data indicata sulla 

confezione 

MODALITA’ DI VENDITA 

 

In scatola di cartone  
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INDICAZIONI DI SMALTIMENTO DEGLI 

IMBALLAGGI 

Scatola- PAP 21- Carta 

Vassoio- PAP 21- Carta 
Verifica le disposizioni del tuo Comune. 

 

PESO NETTO  

 

1280 g 

 

*Trattasi di prodotto realizzato in maniera artigianale, pertanto, il peso netto della singola torta, può essere soggetto a 

variazione di peso. Inoltre, il prodotto in questione può essere soggetto a calo peso naturale durante le fasi di 

conservazione e stoccaggio.  

 

 

PALLETTIZZAZIONE 

 

cm. H cm 
n. ct fila 

 

n. file 

 

n. 

ct./pallet 

n. 

pz/pallet 

800 x 10 180   200 200 

DIMENSIONE CARTONE 30 x 30 7,5 / / / / 

 

CARATTERISTICHE 

MICROBIOLOGICHE 

 

 

MICRORGANISMI VALORI/ ufc/g 

Carica microbica masofila Max 1.000  

Coliformi totali  Max 10 

Escherichia Coli / 

Stafilococchi coagulasi positivi / 

Stafilococchi fecali / 

Salmonella spp Assente 

 Listeria Monocytogenes / 

 

VALORI NUTRIZIONALI 

MEDI PER 100 g DI 

PRODOTTO 

 

 

Energia   1806,6 KJ / 431,77 Kcal 

Grassi 28,97 g 

Di cui Saturi               16,41 g 

Carboidrati 38,44 g 

Di cui Zuccheri 36,91 g 
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Proteine 6,44 g 

Sale 138,28 mg  

 

Allegato II del Reg. CEE 1169/2011 

Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze alimentari 

 

 

 

 

Contiene 

 

 

 

 

Può 

Contenere 

 

 

 

 

Non contiene 

 

Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi 

ibridati e prodotti derivati. 
X   

 

 

Crostacei e prodotti a base di crostacei.   X 

Uova e prodotti a base di uova. X   

Pesce e prodotti a base di pesce.   X 

Arachidi e prodotti a base di arachidi.  X  

Soia e prodotti a base di soia. X   

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio). 

 
X   

Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus 

avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya 

illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia 

vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne 

per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l’alcol etilico 

di origine agricola.  

 
X  

Sedano e prodotti a base di sedano 

 

  X 

Senape e prodotti a base di senape   X 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.   X 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di 

SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti 

conformemente alle istruzioni dei fabbricanti. 

   

X 

Lupini e prodotti a base di lupini.   X 

Molluschi e prodotti a base di molluschi.   X 
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DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

Annunziata Frozen Group e i locali da essi gestiti, seguono le direttive imposte dai regolamenti 

riguardanti l’igiene e la sicurezza dei prodotti alimentari.  

 

Tutti i materiali a contatto con gli alimenti adoperati da Annunziata Frozen Group seguono sono 

conformi alle normative sui MOCA. 

Tutti i prodotti realizzati dalla Annunziata Frozen Group vengono sottoposti ad una serie di rigorosi 

controlli durante tutte le fasi della filiera produttiva, (approvvigionamento materie prime, stoccaggio 

materie prime, trasformazione e stoccaggio prodotto finito). 

 

 

 

 

Il Resp. Aziendale 

Salvatore Annunziata 
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